Comunidade pudessem acompanhar as informações relacionadas na Planilha do Plano de 163 

Aplicação. O 1º Tesoureiro detalhou os valores apresentados relacionados com as despesas que 164 

serão executadas no 2º Trimestre de 2022 que serão utilizados nos meses de abril, maio e junho.  O 165 

valor total previsto para o período é de R$ 101.193,68 (cento e um mil, cento e noventa e três reais 166 

e sessenta e oito centavos). Após a apresentação do Plano detalhado o 1º Tesoureiro agradeceu pela 167 

atenção e se colocou à disposição para algum esclarecimento que se fizerem necessários. Não 168 

havendo manifestação a Pres. Sra. Juraci colocou em regime de votação o Plano de Aplicação do 169